2023年 12月吉日

お客さま各位

呉信用金庫

投資信託関連の約款改定のお知らせ

平素は私ども呉信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、下記約款の改定を実施いたしますので、改定後の約款をご要望の際はお気軽にお取引店

までお申し付けください。

今後とも、呉信用金庫をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．改定約款

  ・非課税口座約款

２．改定日

  2023年 12月 20日（水）

３．主な改定内容

・令和 5年度税制改正による条ズレの対応

以 上

呉信用金庫 登録金融機関 中国財務局長（登金）第 25号